
 
 
 

Uchwała nr 6/2025/IX 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Koszalinie 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia dopłat do kosztów  przejazdu  dla lekarzy stażystów odbywających 

w ramach stażu  podyplomowego kursy: z Transfuzjologii Klinicznej i Profilaktyki 

Chorób Zakaźnych do Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Szczecinie oraz z 

Profilaktyki Onkologicznej i Leczenia Bólu do Zachodniopomorskiego Centrum 

Onkologii w  Szczecinie w roku 2025 r. 

 

Na podstawie art. 25 pkt 10 i art. 114 ust 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach 

lekarskich (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1342 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 2 pkt 3 i 4 

Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie stażu podyplomowego 

lekarza i lekarza dentysty (t.j. Dz. U.  z 2023r., poz.377 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 

2/2022/IX Okręgowej Rady Lekarskiej w Koszalinie z dnia 05 kwietnia 2022 r. w sprawie 

upoważnienia Prezydium ORL do działania w imieniu Okręgowej Rady Lekarskiej w czasie 

trwania IX Kadencji na lata 2022-2026 uchwala się co następuje:  

 

§1 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Koszalinie ustala jednorazową dopłatę do kosztów 

przejazdu dla lekarzy stażystów odbywających w roku 2025,  w ramach stażu  

podyplomowego kursy z Transfuzjologii Klinicznej i Profilaktyki Chorób Zakaźnych do 

Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Szczecinie oraz z Profilaktyki Onkologicznej    

i Leczenia Bólu do Zachodniopomorskiego Centrum Onkologii w Szczecinie w wysokości 

400,00 zł  (słownie: czterysta złotych 00/100) dla każdego lekarza stażysty, bez względu na 

środek transportu.  

 

§ 2 

1. Dopłaty zostaną wypłacone na podstawie złożonego przez lekarza stażystę pisemnego 

wniosku o wypłatę. 

2. Wniosek o dopłatę do kosztów przejazdu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

1. Koszty przejazdy zostaną pokryte ze środków  Komisji Kształcenia Młodych Lekarzy.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ORL      Przewodnicząca ORL 

lek. Paweł Stanisławski        lek. Katarzyna Krystosik-Łasecka 

 



 


